
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.01.2023   101

О  признании  утратившим  силу
постановление  администрации  МО
«Кингисеппский муниципальный район»
от 13.10.2015 № 2233 «Об организации и
проведении ярмарок на территории МО
«Кингисеппский  муниципальный
район»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  постановлением  Правительства  Ленинградской  области  от
29.05.2007  года  №120  «Об  организации  розничных  рынков  и  ярмарок  на
территории  Ленинградской  области»,  постановлением  администрации  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  от  05.12.2022  №  3046  «Об
утверждении общих требований к внешнему виду и оформлению ярмарок на
территории  МО  «Кингисеппское  городское  поселение»»,  постановлением
администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 16.12.2022
№  3266  «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной  услуги  «Согласование  проведения  ярмарки  на  публичной
ярмарочной  площадке  на  территории  МО  «Кингисеппское  городское
поселение»», администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  от  13.10.2015  №  2233  «Об
организации  и  проведении  ярмарок  на  территории  МО  «Кингисеппский
муниципальный район».

2. Постановление вступает в силу с момента опубликования.



3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации и
разместить  на  официальном  сайте  администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный район».

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы  администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  по
экономике и инвестициям Толкачева В.Е.

Глава администрации МО «Кингисеппский 
муниципальный район»                                                             Ю.И. Запалатский

Евдокимова, 88137548794
4 экз. 12.01.2023


